РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 02.11.2017г. № 90
с. Белое

О назначении публичных слушаний по вопросу о внесении в основные  виды разрешенного использования земельных участков для СХЗ 401 «Зона сельскохозяйственного назначения» разрешенного вида «сельскохозяйственное использование»
В связи с обращением Кравченко Алексея Михайловича, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», в целях обеспечения участия населения муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в обсуждении вопроса о внесении в основные  виды разрешенного использования земельных участков для СХЗ 401 «Зона сельскохозяйственного назначения» разрешенного вида «сельскохозяйственное использование»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о внесении в основные  виды разрешенного использования земельных участков для СХЗ 401 «Зона сельскохозяйственного назначения» разрешенного вида «сельскохозяйственное использование».
2. Провести публичные слушания по указанному вопросу 05 декабря 2017 года в 10.00 в здании администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по адресу Адыгея Красногвардейский район село Белое улица Ленина 44.
3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным вопросам Челяковой В.В.:

- обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

- направить главе муниципального образования «Белосельское сельское поселение» протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний.

4. Главному специалисту по общим вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Роженцовой В.В.:
- обеспечить официальное опубликование (обнародование) заключения о результатах публичных слушаний;

- обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании, определенном правовым актом главы муниципального образования «Белосельское сельское поселение», разместить на сайте администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение», а также на информационных стендах сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия (издания).
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                                 А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по земельным и

имущественным вопросам
МО «Белосельское сельское поселение»                                                   В.В. Челякова

Администрация МО «Белосельское сельское поселение» доводит до сведения населения информацию о проведении публичных слушаний по вопросу о внесении в основные  виды разрешенного использования земельных участков для СХЗ 401 «Зона сельскохозяйственного назначения» разрешенного вида «сельскохозяйственное использование».
Публичные слушания по данному вопросу состоятся 05.12.2017г. в 10.00 в здании администрации Белосельского сельского поселения (с. Белое ул. Ленина 44).

Предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, принимаются администрацией муниципального образования «Белосельское сельское поселение»».

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385331, с. Белое, ул. Ленина, 44

тел. (8-87778) 5-50-54, факс 5-50-54, E-mail: amo_bsp@mail.ru

	«_____» ____________ 2017г.

№__________________
	Кравченко Алексею Михайловичу
 проживающему по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Новосевастопольское, ул. Спортивная, 5

Настоящим сообщаем в Ваш адрес, что в соответствии с заявлением от 01.11.2017г. №68 администрацией муниципального образования «Белосельское сельское поселение» инициировано проведения публичных слушаний по вопросу, изложенному в заявлении.

Публичные слушания состоятся 05.12.2017г. в 10.00 в здании администрации Белосельского сельского поселения (с. Белое ул. Ленина 44).
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                          Колесников А.Э.

Исп.: Челякова В.В.
тел.: 8(87778) 5-50-54